
突然のご連絡となり恐縮ではございますが、下記の要項にてホテル内施設の保守

点検作業を実施する運びとなりましたことをご報告申し上げます。 

作業期間： 2016 年 9 月 5 日より 5 週間程度 

作業時間： 午前 9時より午後 5時（進捗状況により変更の場合も有り） 

作業箇所： ムリア リゾート内「オーシャンプール」 

つきましては、作業期間中は「オーシャンプール」のご利用をいただけません。ムリ

ア リゾート内「コートヤードプール」、「レディースコートヤードプール」は通常通り営業

いたしております。ムリア ヴィラスおよびザ･ムリアにご宿泊の場合には上記に併せ

て「オアシスプール」と「アクアプール」もご利用をいただけます。 

 作業中はご宿泊者様への影響を最小限とすべく努めますが、ご不便をお掛けいた

しますことを大変に申し訳けなく存じております。また、安全管理上、急遽の作業開始

が必要とされました故に、事後報告となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 


